2023年２月６日

各 位

会 社 名   株式会社 WOW WORLD GROUP

代表者名  代表取締役社長 グループ CEO 美濃 和男

（コード番号：5128 東証プライム）

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9 号

問合わせ先 グループ CFO兼経営企画室長 山下 浩昭

TEL    （03）6387-0080（代表）

株主優待制度廃止に伴う株主優待ポイントの取扱いについて

当社は、2023年１月31日公表の「2023年３月期の期末配当予想の修正（無配）及び株主優待制度の廃

止に関するお知らせ」のとおり、株式会社JG16による当社株券等に対する公開買付け（以下「本公開

買付け」といいます。）が成立することを条件に、2023年３月31日を基準日とする株主優待より株主

優待制度を廃止することを決議しております。

当社は、現在までに株主の皆様に進呈いたしました、WOW WORLD GROUPプレミアム優待倶楽部のプレ

ミアム優待ポイントの優待商品との交換期限について、これまでご案内しておりました2023年２月28

日が本公開買付けの期間中であることから、本公開買付けの結果に関わらず1カ月延長し、2023年３月

31日までとすることを決定しましたので、お知らせします。

記

優待ポイントの交換期限 2023 年３月 31 日（金）まで

※本公開買付けが成立した場合、株主優待制度の廃止に伴いポイントの繰越は出来ません。

なお、株主優待制度の詳細及びプレミアム優待ポイントの優待商品との交換につきましては、「WOW

WORLD GROUP プレミアム・優待倶楽部」をご参照ください。

https://wow-world.premium-yutaiclub.jp/

株主優待制度及びプレミアム優待ポイント利用方法に関するお問い合わせ

■ヘルプデスク

電話番号 ： 0120-302-716

受付時間 ： 平日 9:00～17:00

休み   ： 土日祝日・年末年始

以 上

https://wow-world.premium-yutaiclub.jp/